[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

155453  Ивановская обл., Юрьевецкий район, г.Юрьевец, ул.Тарковского д.1а тел.(49337)2-11-54
Р Е Ш Е Н И Е
 от  19.04. 2018                                                                                                       № 10
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района  за 2017 год
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Юрьевецкого муниципального района, Уставом Юрьевецкого городского поселения, Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  за 2017 год. ( Приложение).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого городского поселения, расположенных по следующим адресам:
- г.Юрьевец, ул.Тарковского, д.1-а;

- г.Юрьевец, ул. Советская д.37;
- г. Юрьевец, ул. Советская д.97

и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района: http://юрьевец-официальный.рф.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Юрьевецкого

городского поселения                                                            С.А.Баранова
Приложение

к решению Совета Юрьевецкого

городского поселения от 19.04.2018 № 10
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА  ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2017  г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
объекта
	Характеристика имущества
	Примечание

	1.
	Нежилое одноэтажное
здание гаража
	Ивановская область,

г. Юрьевец,
ул. Чкалова, д. 2
	Общая площадь

410,6 кв.м., лит. Б
	Продан на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

	2.
	Нежилое одноэтажное
здание гаража
	Ивановская область, г.Юрьевец,
ул. Чкалова, д. 2
	Общая площадь

126 кв.м., лит. В
	Продан на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

	3.
	Нежилое одноэтажное
здание гаража
	Ивановская область,

г. Юрьевец,
ул. Чкалова, д. 2
	Общая площадь

87,5 кв.м., лит. Г
	Продан на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

	4.
	Нежилое строение, административное здание

	Ивановская область,   г.Юрьевец, ул. Чкалова, д.2
	Нежилое здание
площадью  130,90  кв. м.,

	Продан на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».